
 

 

UCHWAŁA NR XLII/297/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

o zmianie Uchwały Nr XXXII/179/05 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 30 września 2005 roku 

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska w Krajence uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W §1 Uchwały Nr XXXII/179/05 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 30 września 2005 roku w sprawie 

udzielenia bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego 

z dnia 28 października 2005 roku Nr 152 poz. 4177), uchyla się: 

1) Lokal mieszkalny nr 2 w budynku nr 2 w Krajence przy ul. Wł. Jagiełły, 

2) Lokal mieszkalny nr 4 w budynku nr 15 w Krajence przy ul. Wł. Jagiełły, 

3) Lokal mieszkalny nr 4 w budynku nr 24 w Krajence przy ul. Złotowskiej, 

4) Lokal mieszkalny nr 1 w budynku nr 12 w Krajence przy ul Szkolnej. 

5) Lokal mieszkalny nr 1 w budynku nr 10 w Krajence przy ul. Domańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Krajenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Krajence 

(-) Piotr Jończyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1775


		2023-02-13T13:10:11+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




